
Uchwała Nr 1229/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, wyrażenia zgody na współpracę partnerską oraz zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2018-2020 na realizację projektu 

pt. „Współpracujące szkolne drużyny - zwycięska przyszłość"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 października 2018 roku do 30 września 2020 roku projekt 

„Współpracujące szkolne drużyny - zwycięska przyszłość", finansowany z funduszy Komisji Europejskiej 
w ramach Programu Erasmus+.

§ 2
Wyraża zgodę na współpracę ze szkołami:

- IES María Blasco, Calle Enric Valor, 4, 03690 San Vicente del Raspeig, Hiszpania (koordynator projektu),
- Istituto Comprensivo Don Aldo Mei, via Sarzanese Valdera, 446, 55012 San Leonardo In Treponzio, Lucca, 

Włochy,
- Diapolitismiko Gymnasio Evosmou, Kolokotroni & Erotokritou, 56224 Evosmos, Thessaloniki, Grecja,
- Zemgales vidusskola, Slampe, LV-3119, Tukuma novads. Slampe, Litwa.

§ 3
Zabezpiecza w budżecie wartość środków finansowych podlegających zaliczkowaniu i refundacji (płatność 

końcowa) pochodzących z funduszy Komisji Europejskiej w ramach Programu Erasmus+ w kwocie ogółem 
130 165,92 PLN (słownie: sto trzydzieści tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych, dziewięćdziesiąt dwa grosze), 
z czego:

- w roku 2018 - 43 388,64 PLN (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem złotych, 
sześćdziesiąt cztery grosze),

- w roku 2019 - 43 388,64 PLN (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem złotych, 
sześćdziesiąt cztery grosze),

- w roku 2020 - 43 388,64 PLN (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem złotych, 
sześćdziesiąt cztery grosze).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: FD09729B-DEAE-4B58-8EDE-061C99A85A74. Podpisany Strona 1 z 1




